ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 2-03/01-2015

2 марта 2015 года г. Пенза

Комиссия Пензенского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>;

В отсутствие представителей ООО «ТНС энерго Пенза», ООО «СКМ
«Энергосервис», Администрации г. Пензы,

установила:

Определением Пензенского УФАС России от 19.02.2015 г. рассмотрение дела № 2-
03/01-2015 о нарушении антимонопольного законодательства назначено на
02.03.2015г.

На заседание Комиссии лица, участвующие в деле, не явились. В связи с
невозможностью принятия решения в отсутствие указанных лиц, Комиссия
единогласно пришла к выводу о необходимости переноса рассмотрения данного
дела.

В соответствии с частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 2-03/01-2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 2-03/01-2015 на 12 марта 2015 года
в 11 часов 00 минут.